У 2015/2016 навчальному році учні гімназії брали участь у Міжнародних предметних конкурсах:

	Міжнародний учнівський конкурс юних істориків «Лелека»

	Роки
	Брали участь
	Кількість місць/учитель

	
	
	Золотий сертифікат
	Срібний сертифікат
	Бронзовий сертифікат

	2011/2012
	-
	-
	-
	-

	2012/2013
	49
	-
	6
	3

	2013/2014
	67
	3
	10
	13

	2014/2015
	41
	1
	8
	2

	2015/2016
	32
	5/Біла Л.В.

	2/Біла Л.В.
1/Рожнова І.І.
1/Ткаченко Т.В.
	6/Біла Л.В.
2/Рожнова І.І.
2/Ткаченко Т.В.




	Міжнародна  природнича гра «Геліантус»

	
Роки
	Брали 
участь
	Кількість місць/учитель

	
	
	Абсолютний переможець
	І
	ІІ
	ІІІ
	Найкращий результат з окремих предметів

	2011/2012
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2012/2013
	59
	1
	6
	13
	-
	-

	2013/2014
	45
	-
	-
	-
	-
	12

	2014/2015
	75
	1
	2
	2
	3
	19

	2015/2016
	67
	3/Гаврилова Л.П
1/Сакали А.Ю.
	-
	1/Сакали А.Ю
1/Гаврилова Л.П.
	2/Гаврилова Л.П
2/Сакали А.Ю.
	31/Гаврилова Л.П
2/Сакали А.Ю.





	Міжнародний інтерактивний учнівський природничий конкурс «Колосок»

	Роки
	Брали участь
	Кількість місць/учитель

	
	
	Золотий колосок
	Срібний колосок

	2011/2012
	-
	13
	25

	2012/2013
	68
	13
	25

	2013/2014
	-
	-
	-

	2014/2015
	213
	32
	58

	2015/2016
	103
	2/Куценко І.І.,
4/Асєєва М.П.,
1\Косенко Н.А., 
2/Москаленко Л.М., 
3/Кондратова Л.О.,
1/Коваль Г.В.,
5/Белебеха І.С.,
1/Собка В.А..
	15/Куценко І.І.,
4/Субота А.В.,
4\Косенко Н.А., 
1/Москаленко Л.М., 
5/Кондратова Л.О.,
2/Коваль Г.В.,
2/Белебеха І.С.,
4/Собка В.А.,
8/Сташкевич О.П.,
2/Віннікова С.А.




	Міжнародний математичний конкурс «Кенгуру»

	Роки
	Брали участь
	Кількість місць/учитель

	
	
	Червоний
	Синій

	2011/2012
	207
	-
	-

	2012/2013
	249
	9
	83

	2013/2014
	127
	-
	31

	2014/2015
	206
	5
	82

	2015/2016
	162
	3/Бухало Ж.М., 
6/Аверіна Л.Г.,
2/Кащавцева М.О.,
1/Субота А.В., 
1/Белебеха І.С.,
	2/Уткіна О.А.,
8/Пулавська Г.Д.,
9/Кащавцева М.О.,
3/Аверіна Л.Г.,
18/Бухало Ж.М., 
5/Субота А.В., 
2/Кондратова Л.О., 
2/Асєєва М.П.,
 4/Белебеха І.С., 
6/Сташкевич О.П.,
4/Собка В.А.,
1/Віннікова С.А.



